Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

от 17 мая 2024 года № 108
рп. Янгель

О назначении публичных слушаний для обсуждения
проекта Решения Думы Янгелевского городского поселения
«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
Янгелевского муниципального образования за 2023 год»

В соответствии с частью 3 статьи 18 Устава Янгелевского
муниципального образования, руководствуясь частью 1 статьи 47 Устава
Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского
поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить на 20 июня 2024 года публичные слушания для
обсуждения проекта решения Думы Янгелевского городского поселения «Об
утверждении отчёта об исполнении бюджета Янгелевского муниципального
образования за 2023 год».

2. Провести публичные слушания в здании Администрации
Янгелевского городского поселения по адресу: рп. Янгель, микрорайон
«Космонавтов» дом 9 «А». Начало публичных слушаний в 17 час. 00 мин.

3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить
Администрации Янгелевского городского поселения.

4. Администрации Янгелевского городского поселения опубликовать
результаты публичных слушаний в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
одновременно с проектом решения Думы Янгелевского городского
поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Янгелевского
муниципального образования за 2023 год» в периодическом печатном
издании «Вести Янгелевского муниципального образования»и размещению
на официальном сайте администрации муниципального образования
Янгелевского городского поселения: http://yangel38.ru.

6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на
Главу Янгелевского городского поселения.

Председатель Думы
Янгелевского городского поселения Е.А. Галкина